envolvam a área de direito tributário para a recuperação de créditos tributários, IPTU, ISS e
TAXAS, inclusive os inscritos na divida ativa do Município, com processos de execução fiscal
ajuizados ou não, devidos por empresa de telefonia, referente ao processo de Inexigibilidade 

nº011/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).
ASSINATURA: 01.11.2021.
VIGÊNCIA: 01 de Novembro de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publi-
cado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de

[...]

para elaborar e ajuizar ação contra o Estado da Bahia, obrigando-o a repassar a quota parte da 
Prefeitura Municipal SOBRE 25% da receita obtida pelo Estado com Royalties e Fundo Espe-
cial de Petróleo – FEP, na cidade de Salvador e no Distrito Federal, referente ao processo de 
Inexigibilidade nº 012/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais).
ASSINATURA: 01.11.2021.
VIGÊNCIA: 01 de Novembro de 2021 à 31 de Dezembro de 2021.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente pu-
blicado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município